
PROVOZNÍ ŘÁD LYŽAŘSKÉ ŠKOLY

Provoz lyžařské školy

1. Lyžařská škola je v provozu dle objednaných hodin a provozních hodin ski areálu
Horský resort Buková hora.

2. Lyžařská škola je určena pro děti i dospělé a nabízí privátní i skupinovou výuku
lyžování a snowboardingu.

3. Klienti lyžařské školy jsou povinni dodržovat pokyny instruktora a zákonní zástupci
jsou povinni před zahájením výuky své děti o tomto poučit, jakož i o pravidlech
vyplývajících z tohoto provozního řádu.

4. Klient je povinen dodržovat pravidla FIS pro chování lyžařů a snowboardistů a
pravidla lyžařského areálu.

5. Klienti účastnící se výuky v lyžařské školce souhlasí s bezúplatným pořízením
obrazových snímků či obrazově-zvukových záznamů a jejich zveřejněním za účelem
propagace své činnosti, a to výhradně na svých webových nebo facebookových
stránkách a či v tištěných informačních materiálech (např. brožury, letáky)
vydávaných LŠ k účelu propagace provozovatele a distribuovaných vůči třetím
osobám.

6. Klienti nejsou pojištěni u LŠ, výuka probíhá na vlastní nebezpečí. LŠ doporučuje
svým klientům sjednat si úrazové pojištění.

7. V případě úrazu nezletilého dítěte, klienti (zákonný zástupce) souhlasí se zajištěním
lékařského ošetření Horskou službou ČR.

8. LŠ nenese žádnou odpovědnost za ztrátu nebo zničení cenných předmětů, peněz
nebo výzbroje a výstroje účastníků výuky.

Privátní / individuální lyžařská/snowboardová výuka

1. Privátní / individuální lyžařská nebo snowboardová výuka (dále jen „výuka“) probíhá
dle dohody v lyžařském areálu Buková hora.

2. Výuka trvá 50 min, v případě MIMI hodiny je doba poloviční.
3. Maximální počet osob na privátní lekci jsou 2.
4. Výuka pro začátečníky snowboardingu je stanovena na 2h
5. MIMI hodiny jsou určeny pro děti od 2-4 let.
6. Před zahájením výuky jsou účastníci povinni uhradit kurzovné.
7. Účastnit výuky se mohou pouze osoby v dobrém zdravotním stavu bez dalších

fyzických omezení.
8. V případě privátní výuky pro více osob není vhodné sloučit osoby rozdílného věku

nebo rozdílné úrovně.
9. Účastníci výuky jsou povinni si před zahájením výuky zajistit seřízení a technickou

kontrolu lyží/snowboardu v odborném servisu. Jestliže bude před zahájením nebo v
průběhu výuky zjištěna závada na lyžích/snowboardu ohrožující bezpečnost
účastníka výuky, bude účastník vyřazen z výuky až do sjednání nápravy.



Rezervace výuky a průběh výuky

1. Každý klient má možnost si rezervovat výuku, doporučujeme objednat lekci předem
2. Po provedení telefonicke/e-mailove rezervace (bez možnosti platby) je klient povinen

se dostavit alespoň 20 min před započetím výuky k jejímu uhrazení. V případě, že
klient nebude nejpozději do 5-ti minut před započetím výuky přítomen a současně
nebude mít již uhrazenou výuku, má LŠ právo na daný termín přijmout jiného
zákazníka. Pokud bude mít klient již uhrazeno kurzovné, avšak se ani do 15-ti
minut po termínu započetí výuky nedostaví na výuku, není LŠ povinna mu
výuku poskytnout a kurzovné se nevrací.

3. V případě zpožděného příchodu klienta na lekci (příchod po jejím začátku maximálně
10 minut) nemůže lyžařská škola garantovat celou výukovou hodinu z důvodu
návaznosti dalších lekcí.

4. Pojízdný koberec, lyžařský vlek a lanová dráha je v ceně výuky.
5. Lekce probíhají za každého počasí. V případě nepříznivých povětrnostních podmínek

bude výuka na dobu nutnou přerušena nebude-li dohodnuto jinak.
6. Lyžařská škola si vyhrazuje právo na změnu instruktora.
7. Klienti Lyžařské školy do 18-ti let mají povinnou helmu po celou dobu výuky z důvodů

bezpečnosti budou i označeni speciální vestou nebo rozlišovací páskou mimo
kidpark.

Zpracování osobních údajů

1. LŠ v rámci své činnosti zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského
parlamentu a Rady 2016/679 (dále jen „GDPR“) a zákonem č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Správce
osobních údajů zpracovává údaje v rozsahu nezbytném pro pořádání kurzu v rámci
výkonu oprávněné činnosti.

Tento provozní řád nabývá účinnosti dnem vyhlášení a platí do odvolání.


